
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 12 
2022 m. kovo 21–27 d. 
 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Lietuvos ir Sakartvelo kultūrinės jungtys : tarptautinė mokslinė tarpdisciplininė konferencija : [elektroninis 

išteklius] / sudarė Sophio Tabatadze. – Vilnius : Vilniaus kolegija, 2022. – ISBN 978-609-436-064-0 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Aš nekenčiu tavęs! Nepalik manęs : kaip geriau suprasti ribinę asmenybę : [elektroninis išteklius] / Jerold J. 

Kreisman, Hal Straus ; [vertė Dora Žibaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-95-2 
 
Badass Habits : sąmoningumas ir kasdienis tobulėjimas, kad įpročiai išliktų ilgam : [audioknyga] / Jen Sincero ; iš 

anglų kalbos vertė Karina Juodelytė-Moliboga ; skaitė Karina Juodelytė-Moliboga. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 
2022. – ISBN 978-609-479-584-8 

 
Berniukas, kurį augino kaip šunį ir kitos istorijos iš vaikų psichiatro užrašų : ko traumuoti vaikai gali mus išmokyti 

apie netektį, meilę ir gijimą : [elektroninis išteklius] / Bruce D. Perry ; [vertė Raimonda Mikašauskienė]. – Klaipėda : 
Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-87-7 

 
Dopamino tauta : pusiausvyros paieška piktnaudžiavimo amžiuje : [elektroninis išteklius] / Anna Lembke ; [vertė 

Almantė Rimavičienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-97-6 
 
Laimėti – ne nuodėmė : krikščioniškas požiūris į sėkmę ir lyderystę : [elektroninis išteklius] / Giedrius Surplys. – 

Vilnius : Alma littera, 2022. – ISBN 978-609-01-5067-2 
 
Nusistatyk ribas, atrask ramybę : patarimai, kaip susigrąžinti savo tikrąjį aš : [elektroninis išteklius] / Nedra 

Glover Tawwab ; [vertė Milda Urbonaitė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-88-4 
 
Pasveikti nuo tėvų alkoholikų : pokalbiai psichoanalitiko kabinete : [audioknyga] / Gintarė Jankauskienė, Agnė 

Kirvaitienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-587-9 
 
Po tamsos ateina… lapė : trumpi įkvėpimai / Aušra Šneiderytė ; iliustravo Anna Revelte. – Vilnius : Tyto alba, 

2022. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-670-4 
 
Pozityvumas + : saviugdos knyga saviugdos nekenčiantiems žmonėms : [elektroninis išteklius] / Greg Gutfeld ; 

[vertė Almantė Rimavičienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-89-1 
 
Teismo psichologo gerosios praktikos vadovas : [elektroninis išteklius] / Ilona Laurinaitytė, Neringa Grigutytė. – 

Vilnius : Nacionalinė teismų administracija, 2022. – 1 pdf failas (35 p.). – ISBN 978-609-96300-0-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Kas yra Evangelija? : Kristaus pergalė prieš demonus, nuodėmę ir mirtį ortodoksų tradicijoje / Andrew Stephen 

Damick ; iš anglų kalbos vertė Gintaras Jurgis Sungaila. – Vilnius : Kultūrų dialogai, 2022. – 103 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-96301-0-6 

 
Liudijimai Dievo keliu : evangelizacinė literatūra / Jūratė Sereikienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 76 p.. – 

ISBN 978-609-489-207-3 
 
Pasivaikščiojimai po krikščioniškąjį Vilnių : [elektroninis išteklius] / Irena Vaišvilaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-583-1 



 

2 
 

 
STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 

 
Skaičiai nemeluoja : 71 dalykas, kurį turite žinoti apie pasaulį : [elektroninis išteklius] / Vaclav Smil ; [vertė 

Mantas Tamulevičius]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-99-0 
 

POLITIKA 
 
Trys pranešimai apie padėtį, 1990–1991 : medžiaga išsivadavimo istorijai / Vytautas Landsbergis. – Vilnius : 

Baltijos kopija, 2022. – 48 p.. – ISBN 978-609-417-231-1 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Bebaimės motinos : galingiausią pasaulio mafiją parklupdžiusių moterų istorija / Alex Perry ; [vertėja Lina 

Kulišauskaitė]. – Briedis : Briedis, 2022. – 296 p.. – ISBN 978-9955-26-942-7 
 

VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
 
Kaip pasiklosi, taip išsimiegosi : maži dalykai, kurie gali pakeisti tavo gyvenimą… ir galbūt pasaulį : [elektroninis 

išteklius] / William H. McRaven ; [vertė Elena Sungailienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-90-7 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Įrodymais grįsta sovietmečio vaikų darželio rekonstrukcija : [elektroninis išteklius] / Vitalija Gražienė, Sigita 

Leistrumienė. – Vilnius : Vilniaus kolegija, 2022. – ISBN 978-609-436-065-7 
 
Molinukė linksma : [renginių scenarijai ikimokyklinio ugdymo įstaigoms] / sudarė Ingrida Laužikienė, Jolanta 

Sukovienė. – Vilnius : Rotas, 2022. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8250-08-4 
 
Rankos lavinimas : rašymo pratimai : pirštukų mankšta / Loreta Barzdonytė-Morkevičienė. – Kaunas : L. 

Morkevičienė, 2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-941-3 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Kai tavo veidas išnyksta dūmuose : ir kitos istorijos iš krematoriumo : [elektroninis išteklius] / Caitlin Doughty ; 

[vertė Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-96-9 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
Bendrosios mikrobiologijos pagrindai : mokomoji knyga / Aurimas Krasauskas. – Kaunas : Šv. Ignaco Lojolos 

kolegija, 2022. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96302-0-5 
 
Raizgus gyvenimas : kaip grybai kuria mūsų pasaulį, keičia mąstymą ir formuoja ateitį : [audioknyga] / Merlin 

Sheldrake ; iš anglų kalbos vertė Marius Burokas ; skaitė Jurgis Damaševičius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – 
ISBN 978-609-479-585-5 

 
MEDICINA 

 
Apie maistą – ligų priešą : nauja mokslo doktrina apie tai, kaip organizmas gali pasveikti pats : [elektroninis 

išteklius] / William W. Li ; [vertė Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-91-4 
 
Genialus gyvenimas : pakeisk mąstymą, sustiprink kūną ir tapk ypatingas : [elektroninis išteklius] / Max Lugavere 

; [vertė Gražina Nemunienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-92-1 
 
Kūno maištas : tėvų auklėjimo pasekmės, remiantis V. Woolf, F. Dostojevskio, F. Kafkos, M. Prousto 

biografinėmis istorijomis / Alice Miller ; iš vokiečių kalbos vertė Viktorija Labuckienė. – Vilnius : Vaga, 2022. – 160 p.. – 
ISBN 978-5-415-02646-3 



 

3 
 

 
Mėsinėjimo amatas : šiurpioji medicina: kaip vienam chirurgui vardu Džozefas Listeris pavyko visiems laikams 

pakeisti primityvią ir siaubingą Viktorijos epochos mediciną bei išgelbėti daugybę gyvybių : [elektroninis išteklius] / 
Lindsey Fitzharris ; [vertė Diana Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-98-3 

 
Nutukimo kodas : atskleidžiame svorio metimo paslaptis : [elektroninis išteklius] / Jason Fung ; [vertė Diana 

Urbonė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-93-8 
 
Sporto genas : įspūdingų sporto rezultatų mokslas : [elektroninis išteklius] / David Epstein ; [vertė Emilija 

Žičkytė, Audrius Ramuckis]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2022. – ISBN 978-609-8254-94-5 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Lietuvos nacionalinė miškų inventorizacija, 1998–2017. Nuo matavimų iki sprendimų = Lithuanian national 

forest inventory, 1998–2017. From measurements to decision making. – Kaunas : Lututė, 2022. – 320 p. : iliustr., 
diagr., schem.. – Gretut. tekstas liet., angl.. – ISBN 978-9955-37-234-9 

 
Porų sėklų auginimas / Arūnas Binkis, Irena Rameikienė, Greta Ražinskienė, Vaida Tulabaitė. – Alytus : Diza, 

2022. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8313-02-4 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Kelių eismo taisyklės : nauja 2022 m. redakcija / sudarė Andrius Rimkevičius. – Kėdainiai : Arideal, 2022. – 144 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-95163-5-6 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Atlaidai : [fotoalbumas] / Romualdas Požerskis. – Kaunas : Lietuvos fotomenininkų sąjungos Kauno skyrius, 

2022. – 212 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8099-43-0 
 
Antanas Ingelevičius. Kūrėjas ir miestas : parodos katalogas / sudarytojai Vitalija Jočytė, Gytis Grižas, Agnė 

Taliūtė. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2022. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-059-2 
 
Lietuvių dainos JAV, įrašytos Elenos Bradūnaitės (1972) / sudarė ir parengė Austė Nakienė, Rūta Žarskienė. – 

Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2022. – 146 p. : iliustr., portr. + 1 garso diskas (CD). – ISBN 978-
609-425-328-7 

 
Ne sezono metas : [fotografijų albumas / Augūnas. – Kaunas : R. Augūnas, 2022. – 128 p. : iliustr. – ISBN 978-

609-475-942-0 
Nostalgija : [fotoalbumas] / Judita Liaudanskaitė. – Kaunas : Kitos spalvos, 2022. – 20 p. : iliustr.. – ISBN 978-

9955-411-80-2 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akmenys širdį sušildo : poezija / Algirdas Meilus. – Utena : Utenos spaustuvė, 2022. – 198 p.. – ISBN 978-9955-

35-236-5 
 
Brangioji mama : romanas / Nova Lee Maier ; iš nyderlandų kalbos vertė Aušra Gudavičiūtė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2022. – 368 p.. – ISBN 978-609-487-265-5 
 
Brangioji mama : romanas : [elektroninis išteklius] / Nova Lee Maier ; iš nyderlandų kalbos vertė Aušra 

Gudavičiūtė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – ISBN 978-609-487-266-2 
 
Būties akimirka : poezijos rinkinys / Aušra Budreckienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 131 p.. – ISBN 978-

609-489-210-3 
 



 

4 
 

Dublerė : trileris / Sophie Hannah, B.A. Paris, Clare Mackintosh, Holly Brown ; iš anglų kalbos vertė Ilona 
Šalnienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-487-267-9 

 
Dublerė : trileris : [elektroninis išteklius] / Sophie Hannah, B.A. Paris, Clare Mackintosh, Holly Brown ; iš anglų 

kalbos vertė Ilona Šalnienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2022. – ISBN 978-609-487-268-6 
 
Dziś i jutro… : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [sentencje wybrała i opracowała Jadwiga 

Podmostko] ; [zdjęcia: Edmont Wołochowicz, Jadwiga Wołochowicz]. – Vilnius : Standart Impressa, 2022. – 116 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-8299-10-6 

 
Eschatologinis Kristus Sergejaus Bulgakovo kūryboje / Arvydas Ramonas. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2022. – 80 p.. – ISBN 978-609-481-139-5 
 
Gustavo sonata : romanas / Rose Tremain ; iš anglų kalbos vertė Saulina Kochanskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2022. – 320 p.. – ISBN 978-609-479-580-0 
 
Gustavo sonata : romanas : [elektroninis išteklius] / Rose Tremain ; iš anglų kalbos vertė Saulina Kochanskaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-581-7 
 
Išburki man meilę : eilėraščiai / Irena Kerulienė. – Utena : Utenos Indra, 2022. – 208 p.. – ISBN 978-609-455-582-

4 
 
Kasdienos nėriniai : almanachas / sudarytoja Danutė Katkauskaitė-Ruseckaja. – Kaunas : Vitae Litera, 2022. – 

ISBN 978-609-454-633-4 
 
Kelias namo : [psichologinis trileris] / Sebastian Fitzek ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Pavlovičienė. – Kaunas : 

Jotema, 2022. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-101-0 
 
Lėtoji : eilėraščiai / Vytautas Stulpinas. – Vilnius : Asociacija „Slinktys“, 2022. – 572 p.. – ISBN 978-609-8286-18-2 
 
Longstounas : [detektyvinis romanas] / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – Kaunas : Jotema, 

2022. – 304 p.. – ISBN 978-609-490-099-0 
 
Mano kelias su meile ir viltimi : eilėraščiai / Valė Bilienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 124 p.. – ISBN 978-

609-489-206-6 
 
Mes dedame tašką : romanas : [audioknyga] / Colleen Hoover ; iš kalbos vertė Laima Pacevičienė ; skaitė Valda 

Bičkutė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-586-2 
 
Metų brydės  : eilėraščiai / Marija Petronienė. – Panevėžys : Panevėžio spaustuvė, 2022. – 86 p.. – ISBN 978-

609-8268-26-3 
 
Myśl daleka, myśl bliska : zbiór wierszy i sentencji / Edmont Wołochowicz ; [sentencje wybrała i opracowała 

Jadwiga Podmostko] ; [zdjęcia: Edmont Wołochowicz, Jadwiga Wołochowicz]. – Vilnius : Standart Impressa, 2022. – 
108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8299-11-3 

 
Nebe : eilėraščiai / Paulius Norvila. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2022. – 64 p.. – ISBN 978-609-

480-308-6 
 
Pabudimas : romanas / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2022. – 464 p.. 

– Trilogijos „Drakono širdies palikimas“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-490-100-3 
 
Paskutinė vasara mieste : romanas : [elektroninis išteklius] / Gianfranco Calligarich ; iš italų kalbos vertė Lina 

Gaučytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2022. – ISBN 978-609-479-582-4 
 
Prisiminimai / Kęstutis Miškinis. – Kaišiadorys : Printėja, 2022-    . – ISBN 978-609-445-611-4 
D. 1, Centrinė Azija : kalnuose ir stepėse. – 2022. – ISBN 978-609-445-612-1 



 

5 
 

 
Sekmadienio užmirštieji : romanas / Valerie Perrin ; iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Karazijaitė. – Vilnius : 

Gelmės, 2022. – 304 p.. – ISBN 978-609-8302-13-4 
 
Štai kaip viskas prasideda : [detektyvinis romanas] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2022. – 352 p.. – ISBN 978-609-490-103-4 
 
Ten kur mana būta… : eilėraščiai / Gerda Jankevičiūtė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – 372 

p.. – ISBN 978-609-481-140-1 
 
Tėviškės paūksmėje : lyriškoji poezija ir novelės apie meilę / Liudvikas Galdikas. – Vilnius : Kriventa, 2022. – 288 

p.. – ISBN 978-609-462-201-4 
 
Tiesiog gyventi… : eilėraščiai / Rasa Kochanauskaitė-Raižienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 136 p.. – ISBN 

978-609-489-211-0 
 
Vaikų žaidimai : [detektyvinis romanas] / Angela Marsons ; iš anglų kalbos vertė Renata Vereikienė. – Kaunas : 

Jotema, 2022. – 336 p.. – ISBN 978-609-490-102-7 
 
Žodžiai nebijantys mylėti : eilėraščiai / Dalė Gurkšnienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 159 p.. – ISBN 978-

609-489-209-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
8 minučių istorijos vaikams / Helen Martin ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 192 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5068-9 
 
Batuotas katinas : pagal Šarlio Pero pasaką / [vertė Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo Melanie Grandgirard]. – 

Kaunas : Vaiga, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-595-2 
 
Dingusių katinų byla / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 2022. – 160 p. : iliustr.. – 

Ciklo „Domas ir Tomas“ 8-oji knyga. – ISBN 978-609-466-669-8 
 
Ir mergytėms, ir berniukams : eilėraštukai, dainelės ir gulbės istorija : užduotėlių ir spalvinimo knygelė / Vilija 

Dobrovolskienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2022. – 38 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-208-0 
 
Jėzaus gimimas / parašė Gemma Barder ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Gabrielle 

Murphy]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-591-4 
 
Kaip ežiukas į svečius keliavo / parengė ir iliustravo Giedrė Seniūnienė. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 24 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-594-5 
 
Kaip pasiekti Mėnulį / parašė Stephanie Moss ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Kristen 

Humphrey] . – Kaunas : Vaiga, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-592-1 
 
Labanakt, mažoji vienarage / parašė Sienna Williams ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Roger 

Simo]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-593-8 
 
Lelijos nuodija miestą / Indrė Šalčiūtė ; iliustravo Viktorija Ežiukas. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 120 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-5070-2 
 
Pasakojimai apie gyvūnus. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0737-7 
 
Pono Segeno ožka : pagal Alfonso Dodė pasaką / [iš prancūzų kalbos vertė Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo 

Jean-Claude Gibert]. – Kaunas : Vaiga, 2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-596-9 
 



 

6 
 

Trys paršiukai : [pasaka] / [iš prancūzų kalbos vertė Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo Paku]. – Kaunas : Vaiga, 
2022. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-597-6 

 
Vytautas Didysis. Valdove, gal asmenukę? / Tomas Dirgėla ; iliustravo Rytis Daukantas. – Vilnius : Tyto alba, 

2022. – 152 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-668-1 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Greiti ratai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2022. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0738-4 
 
Kaip veikia smegenys? : nuo žmonių ir gyvūnų smegenų iki dirbtinio intelekto, ir kaip gyvena gyvūnai be 

smegenų / iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2022. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5069-6 
 
Pupsiai  ir strakalai : smagių užduotėlių knygelė / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 20 

p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-966-8 
 
Valio, Kalėdos! : smagių užduotėlių knygelė / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2022. – 20 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-9955-07-967-5 
 

PERIODIKA 
 

Advanced manufacturing research : [elektroninis išteklius]. – Kaunas : JVE International, 2022. – ISSN 2783-6738 
 
AquaNIS Bulletin : [elektroninis išteklius]. – Klaipėda: Klaipėdos universiteto leidykla, 2022. – ISSN 2783-6711 
 
ZOOM Rūķītis. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2022. – ISSN 2783-6703 
 
 
Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

